
平成２８年１０月吉日

地域のみなさまへ
田村市立古道小学校長 平塚 裕二

平成２８年度古道小学校

すずらん発表会開催のご案内

【お知らせ】

（１）演目の時間は目安ですので、多少

前後することがあります。時間に

ゆとりを持ってお越しください。

（２）上履きをご持参ください。

入り口は校舎玄関となります。

（３）駐車場は、校庭をご利用ください。

（なお、雨天の場合は係の指示に従

ってください。）

※ 裏面に子どもたちからのメッセー

ジがあります。

○オープニング ９：００

（３・４・５年太鼓など）

○発表①（２年） ９：１５～ ９：３０

○発表②（１年） ９：３０～ ９：４５

○発表③（３年） ９：４５～１０：００

○発表④（４年） １０：００～１０：１５

○コラボタイム（１・２年）１０：１５～１０：２０

○発表⑤（５年） １０：４０～１１：００

○発表⑥（６年） １１：００～１１：３０

○エンディング（６年）１１：３０～１１：４０

＆コラボタイム

（全校合唱）

（※ 体育館の開場は、８：３０です。）

お知らせ

秋冷の候、みなさまにおかれましては

ますますご清栄のこととお喜び申し上

げます。また、日頃より、本校の教育に

つきまして、ご理解、ご協力をいただい

ておりますことに心より感謝申し上げ

ます。

さて、古道小として最後のすずらん発

表会を下記により開催いたします。

つきましては、公私ともにご多用中と

は存じますが、ご来校の上、子どもたち

を励ましてくださいますようご案内申

し上げます。

１ 日時 平成２８年１０月２９日（土）

午前９時００分より

２ 場所 古道小学校体育館


